

S. SØGAARD & SØN. ENDRUP ApS

Hovedvej A1 1, 27
6740 Bramming

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

10/10/2018

Kaj Søgaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	10
----------------------------	----

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	S. SØGAARD & SØN. ENDRUP ApS Hovedvej A1 1, 27 6740 Bramming
	CVR-nr: 53672515 Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018
Bankforbindelse	Danske Andelskassers Bank A/S Otto Frellos Plads 4 6800 Varde DK Danmark

Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato aflagt årsregnskabet for S. Søgaard & Søn Endrup ApS for året 1. juli 2017 til 30. juni 2018.

I tilknytning til det af os aflagte årsregnskab skal vi erklære, at årsregnskabet giver et retvisende billede af aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet, at årsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med dansk regnskabslovgivning, at den valgte regnskabspraksis er hensigtsmæssig og uændret i forhold til det foregående år. Den frivilligt indføjede ledelsesberetning giver efter vor opfattelse en retvisende redegørelse. Årsregnskabet er ikke revideret og vi erklærer, at selskabet opfylder betingelserne herfor. Vi indstiller årsregnskabet til generalforsamlingens godkendelse.

Endrup, den 17/08/2018

Direktion

Kaj Troels Søgaard
direktør

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Generalforsamlingen har besluttet, at selskabets årsregnskab ikke skal revideres næste regnskabsår.

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet driver autoværksted. Derudover forhandles fyringsolie på afhentningsbasis.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat svarer ikke til de stillede forventninger og er således utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Anvendt regnskabspraksis

Anvendt regnskabspraksis er uændret i forhold til det foregående år.

Resultatopgørelse

Resultatopgørelsen er opstillet artsopdelt.

Indtægter og omkostninger er periodiseret således, at de dækker perioden frem til regnskabsårets udløb. Andre eksterne omkostninger omfatter lokaleomkostninger, autodrift og øvrige omkostninger, herunder administrationsomkostninger m.v.

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og rentekomkostninger bank m.v. samt udbytte, kursgevinster og -tab m.v. vedrørende værdipapirer.

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat. Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Balance

Tekniske anlæg og maskiner samt andre ænlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Der foretages lineære afskrivninger. Aktiver med en anskaffelsespris på under kr. 13.500 pr. enhed indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

Øvrige værdipapirer og andre kapitalandele er indregnet til kursværdi. Såvel realiserede som urealiserede kursreguleringer er indregnet i resultatopgørelsen.

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden eller nettorealiseringsværdi, hvis denne er lavere. I varenes kostpris indgår alle omkostninger der direkte kan henføres til anskaffelsen.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedr. efterfølgende regnskabsår.

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning		64.827	139.787
Eksterne omkostninger		-115.961	-106.575
Bruttoresultat		-51.134	33.212
Personaleomkostninger	1	0	-36.000
Resultat af ordinær primær drift		-51.134	-2.788
Andre finansielle indtægter		119.034	99.177
Øvrige finansielle omkostninger		-92.710	0
Ordinært resultat før skat		-24.810	96.389
Skat af årets resultat	2	12	-4.302
Årets resultat		-24.798	92.087
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		90.000	90.000
Overført resultat		-114.798	2.087
I alt		-24.798	92.087

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		32.164	32.164
Materielle anlægsaktiver i alt		32.164	32.164
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.733.374	1.596.185
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.733.374	1.596.185
Anlægsaktiver i alt		1.765.538	1.628.349
Råvarer og hjælpematerialer		7.476	8.824
Varebeholdninger i alt		7.476	8.824
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.406	3.396
Tilgodehavende skat		19.398	12.310
Andre tilgodehavender		8.430	8.162
Tilgodehavender i alt		30.234	23.868
Likvide beholdninger		58.519	356.844
Omsætningsaktiver i alt		96.229	389.536
Aktiver i alt		1.861.767	2.017.885

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		1.364.229	1.479.027
Forslag til udbytte		90.000	90.000
Egenkapital i alt		1.654.229	1.769.027
Hensættelse til udskudt skat		7.062	7.062
Hensatte forpligtelser i alt		7.062	7.062
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.238	0
Skyldig selskabsskat			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		184.238	241.796
Forslag til udbytte for regnskabsåret			0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		200.476	241.796
Gældsforpligtelser i alt		200.476	241.796
Passiver i alt		1.861.767	2.017.885

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	200.000	1.479.027	90.000	1.769.027
Betalt udbytte			-90.000	-90.000
Årets resultat		-114.798	90.000	-24.798
Egenkapital, ultimo	200.000	1.364.229	90.000	1.654.229

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
Løn og gager	0	36000
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	<u>0</u>	<u>36000</u>

2. Skat af årets resultat

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	3256
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	-12	1046
	<u>-12</u>	<u>4302</u>